
Birch Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 41098325

Solbakkevej 63
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2024

Peter Birch Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birch Larsen Holding ApS
Solbakkevej 63
4700 Næstved
e-mailadresse: pblarsen@me.com
CVR-nr.: 41098325
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i kapitalandele og lignende investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat efter skat på DKK -464.617.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i det følgende år vil reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der vil eller kan få betydning for selskabets resultat eller finansielle stilling pr. 31.12.23.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.527	-902
Resultat af ordinær primær drift		-11.527	-902
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-451.980	52.736
Øvrige finansielle omkostninger		-1.110	-24.592
Ordinært resultat før skat		-464.617	27.242
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-464.617	27.242
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-490.942	52.736
Overført resultat		26.325	-25.494
I alt		-464.617	27.242

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		517.879	1.008.821
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	517.879	1.008.821
Anlægsaktiver i alt		517.879	1.008.821
Likvide beholdninger		459	634
Omsætningsaktiver i alt		459	634
AKTIVER I ALT		518.338	1.009.455

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-307.121	183.821
Overført resultat		202.434	176.109
Egenkapital i alt		-64.687	399.930
Kreditinstitutter i øvrigt		571.622	608.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt		571.622	608.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.403	903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.403	903
Gældsforpligtelser i alt		583.025	609.525
PASSIVER I ALT		518.338	1.009.455

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	825.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	825.000
Nettoopskrivninger primo	183.821
Andel i årets resultat jf. note	-451.980
Udloddet udbytte	-38.962
Nettoopskrivninger ultimo	-307.121
Regnskabsmæssig værdi ultimo	517.879
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bilhuset Køge A/S, Køge	10%	5.178.793	-4.519.802

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i det følgende år vil reetablere egenkapitalen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for langfristet gæld på i alt 571.622 DKK pr. 31.12.23, er der givet pant i anparterne i Bilhuset Køge hvis regnskabsmæssige værdi udgør 517.879 DKK pr. 31.12.23.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0